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Coupe fribourgeoise de ski de fond 2008
La Classic

Classique individuel
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE Gonet Gilbert

DIRECTEUR D'EPREUVE Scaiola Jean-Philippe

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE Col des Mosse
DISTANCE DE L'EPREUVE 0.000 km
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE

LIEU : Les Mosses CATEGORIE : Toutes STYLE : Classique
METEO : Beau     NEIGE : Dure TEMPERATURE NEIGE : -2°    AIR : -4°
LISTE n°1
INSCRITS : 104 PARTANTS : 94      ABANDONS : 7      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 87

Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.05

10.02.2008  /  Les Mosses  /  Glisseclubromont Le 10.02.2008 à 17:47  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ski - Club Temps Ecart

  U10 Novices Filles  1998 et plus jeunes  1 Km  
1 85 336582 RAUBER Montaine 1998 Hauteville 3:05.4
2 87 RAUBER Katja 1999 Hochmatt im Fang 3:48.5 43.1
3 86 RAUBER Yelena 1998 Hochmatt im Fang 4:35.0 1:29.6
4 81 BUCHS Ramona 2000 Hochmatt im Fang 4:51.5 1:46.1
5 83 CLEMENT Gaëlle 2000 Glisse Club Romont 5:03.1 1:57.7

  U12 OJ 1 Filles   1996 - 1997  2,5 Km  
1 51 339189 NEUHAUS Katja 1996 Plasselb 12:13.2
2 53 COUPLAN Mélissa 1996 Glisse Club Romont 14:00.0 1:46.8
3 57 BUCHS Marussia 1996 Hochmatt im Fang 15:26.2 3:13.0
4 58 MESOT Mélodie 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt 16:27.3 4:14.1
5 56 VIONNET Zoé 1996 Glisse Club Romont 17:36.2 5:23.0

  U14 OJ 2  Filles  1994 - 1995  5 Km  
1 32 336581 BLANC Sylvia 1994 Hauteville 25:55.5
2 28 SCHUWEY Mylène 1995 Hochmatt im Fang 31:54.2 5:58.7
3 29 SHIJAKU Sylvana 1994 Etoile de Grattavache-Le Crêt 34:31.7 8:36.2
4 24 CURRAT  Magalie 1995 Etoile de Grattavache-Le Crêt 35:10.8 9:15.3

  U16  OJ 3  Filles  1992 - 1993  5 Km  
1 22 RUFFIEUX Majorie 1993 Hochmatt im Fang 25:18.2
2 23 RAUBER Tanja 1993 Hochmatt im Fang 30:21.1 5:02.9

  U10 Novices  Garçons 1998 et plus jeunes   1 Km  
1 82 COTTIER Nicolas 1998 Hochmatt im Fang 3:16.9
2 84 RAUBER Julian 2000 Hochmatt im Fang 3:49.2 32.3
3 88 CLEMENT Bastien 2002 Glisse Club Romont 8:18.2 5:01.3
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  U12 OJ 1 Garçons  1996 - 1997  2,5 Km  
1 59 339473 MURITH Pierre 1996 Hauteville 12:42.8
2 52 341870 GENTIL Romeo 1996 La Sagne 13:33.3 50.5
3 54 SCHEUNER  Oscar 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:19.4 1:36.6
4 55 BUCHS Samuel 1997 Hochmatt im Fang 15:02.9 2:20.1

  U14 OJ 2 Garçons  1994 - 1995    5 Km  
1 34 333133 EGGER James 1995 Plasselb 22:15.1
2 26 339188 NEUHAUS Kay 1995 Plasselb 23:17.4 1:02.3
3 35 BUCHS Steve 1995 Hochmatt im Fang 23:41.7 1:26.6
4 33 348915 MAURON Chris 1994 Plasselb 23:49.3 1:34.2
5 27 BUCHS Diego 1995 Hochmatt im Fang 28:34.4 6:19.3
6 31 MESOT Xavier 1994 Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:17.4 9:02.3
7 30 CLEMENT Mathieu 1995 Glisse Club Romont 34:10.3 11:55.2
8 25 AYER  Dany 1995 Glisse Club Romont 46:03.1 23:48.0

  U16 OJ 3 Garçons  1992 - 1993   7,5 Km  
1 7 305283 EGGER Björn 1992 Plasselb 32:07.6
2 1 BUCHS Carlo 1992 Hochmatt im Fang 33:29.3 1:21.7
3 8 DOUSSE Michel 1992 Plasselb 34:00.3 1:52.7
4 9 ROMAGNOLI Yannick 1993 Hochmatt im Fang 34:02.3 1:54.7
5 6 BUCHS Roman 1992 Hochmatt im Fang 35:21.0 3:13.4
6 4 ANDREY Grégory 1992 Hochmatt im Fang 36:40.4 4:32.8
7 2 BUCHS David 1993 Hochmatt im Fang 38:59.3 6:51.7
8 3 347654 KRIEGER Romain 1993 Glisse Club Romont 40:28.5 8:20.9
9 5 JOBIN Simon 1992 Glisse Club Romont 40:35.6 8:28.0

  Dames  D-U18 et plus  1991 et plus  15 Km  
1 192 206791 PICHARD Léna 1986 Les Diablerets 54:47.7
2 189 214329 DONZALLAZ Nicole 1981 Etoile de Grattavache-Le Crêt 55:58.1 1:10.4
3 186 MOOSER Natacha 1976 Hochmatt im Fang 58:44.4 3:56.7
4 191 BRUNNER Mariette 1967 Plasselb 59:26.0 4:38.3
5 187 MOOSER Elisabeth 1955 Hochmatt im Fang 1h03:26.6 8:38.9
6 188 174023 JORDAN Marie-Jose 1970 Riaz 1h05:04.7 10:17.0
7 190 CURRAT  Laetitia 1983 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h07:01.1 12:13.4
8 185 152352 CLÉMENT Fabienne 1971 Glisse Club Romont 1h08:38.7 13:51.0
9 184 336390 PAGE Florence 1989 Glisse Club Romont 1h09:07.5 14:19.8

10 181 344208 VUILLOD Aline 1991 Glisse Club Romont 1h14:59.1 20:11.4
11 182 BOSSEL Emilie 1984 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h24:48.4 30:00.7
12 180 BEAUD Françoise 1958 Albeuve 1h28:18.5 33:30.8

  Juniors  H-U18 et H-U20  1988 - 1991   15 Km  
1 166 230002 NYDEGGER Björn 1988 Plasselb 49:18.3
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2 165 336648 RAUBER Sebastian 1990 Hochmatt im Fang 51:33.4 2:15.1
3 164 EGGER Sven 1990 Plasselb 53:28.1 4:09.8
4 163 296822 GENTIL Hugo 1989 La Sagne 54:51.4 5:33.1
5 160 AEBISCHER Christoph 1988 Rüschegg 55:14.5 5:56.2
6 162 313038 BUCHS Sven 1991 Hochmatt im Fang 56:08.7 6:50.4
7 161 CURRAT  Vincent 1988 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h02:13.8 12:55.5

  Sénior 1  H-masters 0 à 1  1973 - 1987  30 Km  
1 144 303175 PRALONG Charles 1987 Val Ferret 1h33:37.3
2 147 201863 BUCHS Andreas 1981 Hochmatt im Fang 1h37:59.3 4:22.0
3 110 LUETHI Dimitri 1987 Brench 1h38:43.3 5:06.0
4 143 288987 DESSIBOURG Benoit 1983 Glisse Club Romont 1h42:34.1 8:56.8
5 146 158571 GRANDJEAN Frederic 1980 Glisse Club Romont 1h42:36.1 8:58.8
6 142 201864 COTTIER Damian 1985 Hochmatt im Fang 1h49:15.4 15:38.1
7 148 VIAL Julien 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h50:14.2 16:36.9
8 125 BUCHS Ivan 1974 Hochmatt im Fang 1h52:57.0 19:19.7
9 137 58363 DESCHENAUX Olivier 1975 Glisse Club Romont 1h54:28.9 20:51.6

10 117 GARIN Stéphane 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h00:06.6 26:29.3
11 126 VIAL  Bertand 1978 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h02:46.2 29:08.9

  Sénior 2  H-masters 2 à 4   1958 - 1972  30 Km  
1 149 COTTIER Dominik 1971 Hochmatt im Fang 1h40:40.7
2 145 PÜRRO Daniel 1967 Plasselb 1h41:38.9 58.2
3 140 57393 BALMER Eric 1965 Riaz 1h44:08.9 3:28.2
4 128 NIQUILLE Pascal 1963 Hochmatt im Fang 1h46:51.7 6:11.0
5 132 173146 ZBINDEN Peter 1959 Alterswil 1h47:46.4 7:05.7
6 109 LUETHI Serge 1962 Chateau d'Oex 1h50:44.2 10:03.5
7 139 MESOT Jean-Pierre 1969 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h51:37.1 10:56.4
8 130 CURRAT François 1970 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h53:05.8 12:25.1
9 138 57392 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 1h55:51.3 15:10.6

10 116 GRANDJEAN  Denis 1960 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h05:43.0 25:02.3
11 113 CLEMENT Benoît 1967 Vuadens 2h07:45.3 27:04.6
12 115 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 Riaz 2h28:16.6 47:35.9

  Sénior 3  H-masters 5 à 11     1957 et plus  30 Km  
1 135 TRACHSEL Willi 1954 Plasselb 1h54:34.9
2 108 AEBISCHER Hansrudolf 1955 Rüschegg 1h57:30.0 2:55.1
3 121 BRAILLARD Gabriel 1949 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h14:40.9 20:06.0
4 114 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 2h50:09.6 55:34.7

  Scratch     Messieurs 30 Km  
1 144 303175 PRALONG Charles 1987 Val Ferret 1h33:37.3
2 147 201863 BUCHS Andreas 1981 Hochmatt im Fang 1h37:59.3 4:22.0
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3 110 LUETHI Dimitri 1987 Brench 1h38:43.3 5:06.0
4 149 COTTIER Dominik 1971 Hochmatt im Fang 1h40:40.7 7:03.4
5 145 PÜRRO Daniel 1967 Plasselb 1h41:38.9 8:01.6
6 143 288987 DESSIBOURG Benoit 1983 Glisse Club Romont 1h42:34.1 8:56.8
7 146 158571 GRANDJEAN Frederic 1980 Glisse Club Romont 1h42:36.1 8:58.8
8 140 57393 BALMER Eric 1965 Riaz 1h44:08.9 10:31.6
9 128 NIQUILLE Pascal 1963 Hochmatt im Fang 1h46:51.7 13:14.4

10 132 173146 ZBINDEN Peter 1959 Alterswil 1h47:46.4 14:09.1
11 142 201864 COTTIER Damian 1985 Hochmatt im Fang 1h49:15.4 15:38.1
12 148 VIAL Julien 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h50:14.2 16:36.9
13 109 LUETHI Serge 1962 Chateau d'Oex 1h50:44.2 17:06.9
14 139 MESOT Jean-Pierre 1969 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h51:37.1 17:59.8
15 125 BUCHS Ivan 1974 Hochmatt im Fang 1h52:57.0 19:19.7
16 130 CURRAT François 1970 Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h53:05.8 19:28.5
17 137 58363 DESCHENAUX Olivier 1975 Glisse Club Romont 1h54:28.9 20:51.6
18 135 TRACHSEL Willi 1954 Plasselb 1h54:34.9 20:57.6
19 138 57392 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 1h55:51.3 22:14.0
20 108 AEBISCHER Hansrudolf 1955 Rüschegg 1h57:30.0 23:52.7
21 117 GARIN Stéphane 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h00:06.6 26:29.3
22 126 VIAL  Bertand 1978 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h02:46.2 29:08.9
23 116 GRANDJEAN  Denis 1960 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h05:43.0 32:05.7
24 113 CLEMENT Benoît 1967 Vuadens 2h07:45.3 34:08.0
25 121 BRAILLARD Gabriel 1949 Etoile de Grattavache-Le Crêt 2h14:40.9 41:03.6
26 115 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 Riaz 2h28:16.6 54:39.3
27 114 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 2h50:09.6 1h16:32.3

  Non classés  

Absents (10)
21 RAUBER Gabriela 1992 Hochmatt im Fang
60 SCHUWEY Fabrice 1997 Hochmatt im Fang
118 105160 PAGE André 1952 Glisse Club Romont
119 BATTIAZ Samuel 1980 Etoile de Grattavache-Le Crêt

124 CURRAT  Philippe 1957 Etoile de Grattavache-Le Crêt

129 BUCHS Edi 1951 Hochmatt im Fang
131 ECOFFEY  Yannick 1986 Hauteville
134 NEUHAUS Anton 1952 Plasselb
141 297792 TRACHSEL Beat 1986 Plasselb
183 MOOSER Diana 1991 Hochmatt im Fang

Abandons (7)
111 NEUHAUS Hans 1951 Plasselb
120 EGGER Anton 1961 Plasselb
122 DOUSSE Hans 1948 Plasselb
123 BRÜGGER Moritz 1945 Plasselb
127 37881 SCHEUNER Beat 1961 Alterswil
133 153584 JAGGI Christian 1979 Hochmatt im Fang
136 MOOSER Markus 1974 Hochmatt im Fang
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 RECAPITULATIF
  INSCRITS : 104

 ABSENTS : 10

 ABANDONS : 7

 DISQUALIFIES : 0

 NON QUALIFIES : 

 CLASSES : 87

Le juge arbitre



Agena  - Energies  -  Claude Jobin Moudon
André Page SA - organisation de bureau Fribourg
Architecte ETS - GILLON Christophe Romont
Auberge le Lion d'Or Romont
Boulangerie Dubey-Grandjean SA Romont
Boulangerie Grandjean Frères Givisiez
Boulangerie Marchon et Favre Sàrl Romont
CELSA PRODUITS PETROLIERS SA Romont
Club House Restaurant Pizzeria Romont
Computer Solution Jaquier Sàrl Romont
CONNECT Fribourg
DENNER Sattelite Romont
Dentan-Siffert -  KESSLER Bertrand Givisiez
DUPASQUIER Sport Vuadens
Garage ELITE SA  -  C. Chammartin Romont
GROUPE E Fribourg
Jean-Louis Donzallaz Photo-vidéo Romont
La Mobilière Assurance - Jacques Yerly Bulle
Liebherr Machine Bulle SA Bulle
Maître Eric Buchmann Romont
Massages - ROST Jacky Villaz-st-Pierre
Maurice Renevey - Appareils ménagers Romont
Ménétrey SA Romont
MIFROMA SA Ursy
Restaurant de la Belle-Croix Romont
Salewa - Gremaud Laurent Jaun
Sponser Sport Food Bôle
Sport Aventures SA Romont
Vacherin Fribourgeois - DUC Christian Bulle

Etat au 10.02.08

Un grand merci à nos généreux sponsors


